

فرد دستگیر شده پس از انتقال به پلیس فتا در بازجویی مأموران ابتدا منکر هرگونه کلاهبرداری در سایت مذکور شد اما پس از مواجه با ادله و مستندات پلیسی به بزه انتسابی اعتراف کرد

یک واحد صنعتی در قشم طعمه حریق شد

شرکت تولیدی فوم آبراهه قشم واقع در شهرک صنعتی «طولا» طعمه حریق شد و به رغم حضور آتش‌شانان، بخش‌های زیادی از بخش تولید این واحد در آتش سوخت. به گزارش فارس رییس ایستگاه آتش‌نشانی و خدمات ایمنی قشم بیان کرد: این حادثه از طریق مرکز اطلاع رسانی ۱۲۵ در ساعت ۱۷ و ۱۰ دقیقه عصر شنبه ۲۹ آبانماه اطلاع‌رسانی شد که تیم‌های عملیاتی ظرف مدت ۱۰ دقیقه در مرکز آتش‌سوزی حاضر شدند. نجم‌الدین فریدونی بیان داشت: چهار دستگاه خودرو و ۱۰ نیروی آتش‌نشان بلافاصله به محل اعزام شدند ولی به علت شدت آتش‌سوزی و اشتعال بالای مواد اولیه و فوم‌های موجود، عملاً سوله به طور کامل طعمه حریق شد و بخشی از دیوار آن نیز فرو ریخت. وی اظهار داشت: علت و میزان حادثه تاکنون مشخص نشده و پس از اتمام تحقیقات اعلام خواهد شد. ایستگاه آتش‌نشانی و خدمات ایمنی قشم گفت: متأسفانه این واحد تولیدی به رغم اشتعال‌زا بودن فاقد تجهیزات اطفای حریق بوده و از این رو به تمامی واحدهای صنعتی پیشنهاد می‌شود به تجهیزات حفاظت حریق مجهز شوند.



جوان سودجو در پوشش آگهی مسکن ۳ میلیارد به جیب زد

باز هم کلاهبرداری در «دیوار»، ۴۰۰ نفر شاکی اند

رئیس پلیس فتا هرمزگان درباره آگهی‌های دروغین و کلاهبرداری با عنوان

«واگذاری واحدهای مسکونی با اجاره‌های ارزان قیمت» به شهروندان هشدار داد



آنا رام



اگر خواهان اجاره، رهن خانه و خرید ماشین هستید با مشاهده چند آگهی در وبسایت‌های مختلف مانند دیوار و مشاهده قیمت نازل و یا مناسب، مراقب کلاه‌برداران باشید و بیعانه به صورت حضوری پرداخت کنید نه اینترنتی. افراد سودجو با درج آگهی‌های دروغین و کلاهبرداری با شیوه‌های مختلف با استفاده از بستر سایت دیوار و سایر سایت‌های واسطه‌ای، بایان اینکه «تا قبل از این‌که به دیگران قول اجاره و رهن و فروش داده شود بیعانه پرداخت کنید» سعی در به دام انداختن قربانیان خود دارند؛ مانند جوان ۳۰ ساله‌ای که با انتشار آگهی اجاره منزل در وبسایت دیوار حدود ۴۰۰ نفر در اکثر استان‌های کشور را فریب داده و با اخذ مبلغی بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال از شهروندان متعدد کلاهبرداری کرده است. وی که تحت تعقیب بود مدتی قبل در مخفیگاهش در یکی از محلات بندرعباس به همراه ۳ نفر دیگر به تله قانون افتاد. این جوان اهل یکی از استان‌های هم‌جوار هرمزگان در مدت دو سال گذشته، با قرار دادن عکس‌های از منازل مسکونی و ثبت آگهی‌های جعلی در سایت دیوار با قیمت بسیار پایین‌تر از قیمت واقعی در بازار مسکن، افراد جویای خانه را ترغیب به تماس می‌کرد. این افراد با دیدن قیمت‌های پایین‌تر از عرف تعیین شده بلافاصله با شماره آگهی‌دهنده تماس می‌گرفتند و فرد شباد با استفاده از ترفندهای خاص و جلب نظر مشتریان در خصوص تضمین معامله و پس از توافقات اولیه به دلیل اجاره و یا فروش نرفتن خانه اقدام به دریافت پیش‌پرداخت از ۵۰ هزار تومان به بالا تحت عنوان بیعانه از شهروندان می‌کرد. وی پس از واریز وجه، دیگر پاسخگوی تعهدات خود نبود. همچنین مرد میان‌سال ۴۹ ساله که وی نیز اهل یکی از استان‌های هم‌جوار استان است با همین ترفند موفق شده بود از چند نفر به مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان در پوشش فروش خودرو تصادفی و نواخادی کند که در بندرعباس دستگیر شد.

■ انکار تا اعتراف

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان درباره آگهی‌های دروغین و کلاهبرداری با عنوان «واگذاری واحدهای مسکونی با اجاره‌های ارزان قیمت» به شهروندان هشدار داد و گفت: در پی مراجعه فردی با مرجوعه قضایی به پلیس فتا و درخواست رسیدگی به شکوائیه خود مبنی اینکه در سایت دیوار با آگهی اجاره منزل مسکونی روبرو شدم و فرد آگهی‌دهنده خود را مالک معرفی و درخواست ودیعه جهت بیعانه پیش از بازدید و قرارداد نمود و بنده مبلغی جهت ودیعه واریز نمودم و متأسفانه پس از واریز وجه فرد آگهی‌دهنده دیگر پاسخگو نبود. سرگرد احسان بهمنی ادامه داد: با بررسی‌های انجام‌شده و اقدامات پلیسی صورت گرفته توسط کارآگاهان پلیس فتا استان مشخص شد فردی ساکن بندرعباس با انتشار آگهی اجاره منزل مسکونی در سایت دیوار تعدادی از شهروندان را فریب داده و با اخذ مبالغی از آنان کلاهبرداری نموده است. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری ۴ نفر در این رابطه تصریح کرد: فرد دستگیر شده پس از انتقال به پلیس فتا در بازجویی مأموران ابتدا منکر هرگونه کلاهبرداری در سایت مذکور شد اما پس از مواجه با ادله و مستندات پلیسی به بزه انتسابی اعتراف کرد و بیان نمود با انتشار تصاویر غیرواقعی و جلب اعتماد افراد از آنان کلاهبرداری می‌کرد. سرگرد بهمنی جمع کلاهبرداری این جوان را حدود ۳ میلیارد تومان اعلام کرد.

■ کلاهبرداری با عنوان فروش خودرو

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان در خصوص دستگیری کلاه‌بردار فروش ماشین گفت: در پی شکایت فردی مبنی بر در سایت دیوار با آگهی فروش خودرو روبرو شده و فرد آگهی‌دهنده خود را مالک معرفی و درخواست ودیعه جهت بیعانه پیش از بازدید خودرو نمود و او مبلغی جهت ودیعه واریز نمود و متأسفانه پس از واریز وجه فرد آگهی‌دهنده دیگر پاسخگو نبود. سرگرد بهمنی ادامه داد: کارآگاهان پس از بررسی‌های لازم موفق شدند کلاه‌بردار را شناسایی کنند، وی ساکن بندرعباس با انتشار آگهی جعلی فروش خودرو در سایت دیوار و با اخذ مبالغ بیعانه اقدام به کلاهبرداری نموده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: با انجام تحقیقات تخصصی و به موقع این پلیس مبلغ کلاهبرداری شده به حساب شاکی عودت داده شده و طی چند روز اقدامات پلیسی فرد مورد نظر نیز شناسایی، دستگیر و جهت سیر مراحل

کمک خیران ۲۱۹ میلیارد ریال برای

آزادی زندانیان هرمزگان

◆ گروه حوادث //

مدیرکل زندان‌های هرمزگان با اشاره به اینکه از ابتدای سالجاری تاکنون ۹۲ مددجو از زندان‌های استان آزاد شدند گفت: خیران ۲۱۹ میلیارد ریال برای آزادی این زندانیان کمک کردند.

به گزارش صبح ساحل مصطفی کیشانی افزود: بدهی این ۲۱۹ زندانی در مجموع ۵۸۲ میلیارد ریال بود که ۱۱۵ میلیارد ریال آن هم از شاکیان تخفیف گرفته شد و مابقی نیز با کمک ستاد دیه و تسهیلات بانکی تهیه شد. وی بیان داشت: هم اکنون ۴۵ نفر از زندانیان دیه و جرائم غیرعمد نیز با بدهی ۴۶۵ میلیارد ریال در زندان‌های استان به سر می‌برند و چشم انتظار یاری نیکوکاران هستند. مدیرکل زندان‌های هرمزگان اظهار داشت: تاکنون همه زندانیان دیه و جرائم غیرعمد با بدهی ۵۰۰ میلیون ریال نیز با همکاری سه جانبه سازمان زندان‌ها، ستاد دیه و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) از زندان‌های استان آزاد شده‌اند. کیشانی گفت: مردم و خیران می‌توانند کمک‌های نقدی خود را برای آزادی زندانیان نیازمند هرمزگان به شماره حساب (۰۱۰۶۱۰۰۳۰۰۷) نزد بانک ملی به نام ستاد دیه استان واریز کنند. سال گذشته ۲۰۶ زندانی دیه و حرایم غیرعمد با بیش از یک هزار و ۲۲۰ میلیارد ریال از زندان‌های استان هرمزگان آزاد شدند.

دستگیری عامل شرارت در رودان

◆ گروه حوادث //

سرپرست انتظامی شهرستان رودان از دستگیری عامل تیراندازی منجر به جرح در این شهرستان در یک عملیات منسجم پلیسی خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سرهنگ «منوچهر شاه آبادی» در تشریح این خبر گفت: برابر اعلام یکی از شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی منجر به جرح یکی از ارازل و آوایش شهرستان به هیت معلوم به سمت برادرزاده اش با موضوعیت اختلاف و درگیری خانوادگی در یکی از روستاهای شهرستان، با توجه به حساسیت مسأله و تبعات محتمل و متصور ناشی از آن، دستگیری متهم به صورت ویژه در دستور کار انتظامی شهرستان قرار گرفت. این مسئول انتظامی افزود: در این راستا تیم ویژه پلیس با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی و بکارگیری شگردهای خاص پلیسی موفق شدند محل اختفا و مسیر تردد این متهم را شناسایی کنند.

سرپرست انتظامی شهرستان رودان گفت: به دنبال شناسایی متهم بلافاصله با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، طرح مهار در سطح شهرستان اجرا شد و مأموران با انجام اقدامات نامحسوس، متهم شرور را که سبب جراحت و ایجاد رعب و وحشت و ناامنی در شهرستان شده بود طی یک عملیات ضربتی و هماهنگ دستگیر کردند. سرهنگ شاه آبادی با اشاره به اقدامات منسجم و هماهنگ یگان‌های اجرایی تصریح کرد: متهم بلافاصله پس از عملیات شناسایی و دستگیری ضمن تشکیل پرونده قضایی به دادسرا معرفی شد.

دستگیری ۱۱ سارق و ۹ معتاد

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان رودان در خصوص اجرای طرح امنیت اجتماعی و دستگیری ۲۰ متهم با محوریت برخورد با سارقان و معتادان پرخطر در این شهرستان گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی و کلانتری ۱۱ شهرستان در راستای اجرای طرح امنیت اجتماعی در پی چندین فقره سرقت در شهرستان بررسی، پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با انجام گشت زنی هدفمند در نقاط جرم خیز و بررسی پرونده سارقان سابقه دار تعداد ۱۱ نفر از سارقان را با عناوین مختلف سرقت شناسایی و تحت مراقبت قرار دادند که از این میان تعداد ۹ نفر دیگر از معتادان پرخطر را شامل می‌شد که در یک عملیات ضربتی در مخفیگاه‌هاشان همگی آنان دستگیر شدند. این مسئول انتظامی بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شدند.

دستگیری سارقان موتور سیکلت

مسروقه در میناب

◆ گروه حوادث //

فرمانده انتظامی شهرستان میناب از دستگیری ۲ سارق و کشف ۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سرهنگ عباس قاسمی اظهار داشت: به دنبال دریافت اخباری مبنی چندین سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با اشاره به محرز شدن صحت گزارش‌های دریافتی با انجام تحقیقات محسوس و نامحسوس، افزود: مأموران انتظامی پس از رصد اطلاعاتی و شناسایی سارق یا سارقان با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر در یکی از حاشیه‌های شهر در یک عملیات غافلگیرانه ۲ سارق را دستگیر و در بازرسی از آنجا ۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه را کشف کردند.

وی خاطر نشان کرد: متهمان با توجه به شواهد، مستندات، مدارک و اسناد ناچار به ۷ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان میناب با بیان اینکه موتورسیکلت‌های مکشوفه سابقه سرقت از شهرستان بندرعباس دارند، گفت: در این خصوص ۲ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت سزایار قشم (با مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۱۹۹۰ به طور فوق العاده

جلسه مجمع عمومی عادی شرکت سزایار قشم (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۹۹۰ بطور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح

روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ در مرکز اصلی شرکت در قشم، چهارراه پردیس، ضلع غربی مجتمع پردیس، سایت زادبوم، دفتر

فروش پروژه میلاد تشکیل می‌گردد. از کلیه اعضاء و سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مزبور حضور بهم

رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضاء جدید هیات مدیره شرکت

◀ هیات مدیره شرکت سزایار قشم